



Tøj & Interiør by Tina Zornig ApS

Gammel Kongevej 150
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 29 61 17 18

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020

Peter Zornig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tøj & Interiør by Tina Zornig ApS
Gammel Kongevej 150
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 61 17 18

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 6. juni 2006

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Peter Zornig
Tina Anita Elna Zornig

Revisor

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22, 3. sal
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel med tøj m.v. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 748.688, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.273.195.

Årets resultat er påvirket negativt af Covid-19 pandemiens nedlukning af samfundet i foråret 2020. Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende. Selskabet forventer ligeledes, at Covid-19 pandemien vil have en indvirkning på resultatet i regnskabsåret 2020/21.

Selskabets anpartshaver har i regnskabsåret eftergivet gæld for 2.080.203 kr., hvorefter egenkapitalen er reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		-108.528	160
Personaleomkostninger	1	-707.853	-814
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-60.491	-72
Resultat før finansielle poster		-876.872	-726
Finansielle omkostninger	2	-82.984	-77
Resultat før skat		-959.856	-803
Skat af årets resultat	3	211.168	177
Årets resultat		-748.688	-626
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-748.688	-626
		-748.688	-626

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3
Indretning af lejede lokaler		2.261	59
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.261</u>	<u>62</u>
Deposita		72.874	73
Finansielle anlægsaktiver		<u>72.874</u>	<u>73</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.135</u>	<u>135</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.864
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.864</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.800	0
Andre tilgodehavender		105.759	3
Udskudt skatteaktiv		8.326	12
Selskabsskat		214.493	180
Periodeafgrænsningsposter		0	16
Tilgodehavender		<u>409.378</u>	<u>213</u>
Likvide beholdninger		<u>1.251.838</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.661.216</u>	<u>2.227</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.736.351</u></u>	<u><u>2.362</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>1.148.195</u>	<u>-184</u>
Egenkapital	5	<u>1.273.195</u>	<u>-59</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.731	33
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.739	2.187
Anden gæld		<u>301.686</u>	<u>201</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>463.156</u>	<u>2.421</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>463.156</u>	<u>2.421</u>
Passiver i alt		<u>1.736.351</u>	<u>2.362</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	672.461	757
Andre omkostninger til social sikring	12.176	31
Andre personaleomkostninger	23.216	26
	<u>707.853</u>	<u>814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	80.871	73
Andre finansielle omkostninger	2.113	4
	<u>82.984</u>	<u>77</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-214.493	-180
Årets udskudte skat	3.325	3
	<u>-211.168</u>	<u>-177</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2019	145.952	349.605
Kostpris 30. september 2020	145.952	349.605
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	143.325	289.480
Årets afskrivninger	2.627	57.864
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	145.952	347.344
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	2.261

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-183.320	-58.320
Årets resultat	0	-748.688	-748.688
Tilskud fra moderselskab	0	2.080.203	2.080.203
Egenkapital 30. september 2020	125.000	1.148.195	1.273.195

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Zornig

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-133936408338

IP: 86.48.xxx.xxx

2020-12-18 20:50:44Z

NEM ID 

Tina Anita Elna Zornig

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-437094145394

IP: 86.48.xxx.xxx

2020-12-18 20:55:56Z

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-19 15:18:31Z

NEM ID 

Peter Zornig

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-133936408338

IP: 86.48.xxx.xxx

2020-12-20 15:37:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QGP2J-0HZHF-B4110-YZFEJH-PVCDS-EJU3F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>